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Organizator konkursu:
1. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie

Honorowy patronat konkursu:
1. Wójt Gminy Małkinia Górna p. Bożena Kordek
2. Proboszcz Parafii Prostyń, Dziekan Dekanatu Łochowskiego 

ks. kanonik Józef Poskrobko

Patroni medialni:
1. Tygodnik „Niedziela”
2.  „Tygodnik Ostrołęcki”
3. Strona internetowa Gminy Małkinia Górna
4. Strona internetowa Szkoły Podstawowej w Kiełczewie

Partnerzy:
            Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Małkini Górnej

Odbiorcy konkursu:
 Uczniowie   szkół  podstawowych  z  terenu  Gminy  Małkinia  Górna  i  Dekanatu

Łochowskiego.

Cele konkursu:
 Kształtowanie postaw i promowanie wartości chrześcijańskich, którym był wierny

Prymas Tysiąclecia;
 Kształtowanie postaw akceptacji i szacunku wśród dzieci i młodzieży;
 Nabywanie  wrażliwości  na  potrzeby  innych,  a  także  otwartość  na  tolerancję  dla

osób  niepełnosprawnych  i  innych  potrzebujących,  w  tym  uzależnionych
i wykluczonych społecznie;

 Odczuwanie radości ze wspólnego spędzania czasu z osobą wymagającą naszego
wsparcia, poznanie jej marzeń i możliwości;

 Określanie sposobu niesienia pomocy osobom potrzebującym;
 Zachęcanie dzieci i młodzieży do twórczego myślenia, a także wyrażania własnych 

przeżyć i refleksji za pomocą środków plastycznych, literackich i multimedialnych.

Przepisy ogólne konkursu:

1. Udział w konkursie jest dobrowolny.
2. Oceny nadesłanych prac: plastycznych, literackich oraz multimedialnych dokona Jury

powołane przez Organizatora.
3. Prace oceniane będą w następujących kategoriach:

 Klasy I – III  (praca plastyczna)
 Klasy IV – V  (praca multimedialna)
 Klasy VI – VII  (wiersz)
 Klasy VIII (list lub apel)

4.  Zwycięzcy otrzymają dyplomy i nagrody rzeczowe, ufundowane przez Organizatora,
a pozostali uczestnicy konkursu oraz opiekunowie, pamiątkowe dyplomy.

5. Każda szkoła dołącza kartę zgłoszeniową według wzoru (zał. nr 1). 
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6. Szkoły przystępujące do konkursu mogą przesłać każdą ilość prac w każdej kategorii.
7. Do  pracy  należy  dołączyć  wypełnioną  i  podpisaną  kartę  pracy  według  wzoru

(zał. nr 2) oraz podpisane przez rodzica lub prawnego opiekuna zgody, oświadczenie
i klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych -  jest to warunek
konieczny  (zał.  nr  3).  Dane  zawarte  w  formularzu  zgłoszeniowym  i  karcie  pracy
potrzebne  będą  do  identyfikacji  uczestnika  konkursu,  zakwalifikowania  go  do
odpowiedniej  kategorii  wiekowej oraz kontaktu  z  uczestnikiem.  Będą one dostępne
tylko dla Organizatora. 

8. Do konkursu można zgłosić tylko prace autorskie, które nie brały udziału w żadnym
konkursie.

9. Prace  konkursowe  multimedialne  oraz  uzupełnione  i  podpisane  załączniki  1,  2,  3
należy  przesłać  na  adres  mailowy  Organizatora,  podany  poniżej  w  szczegółowych
przepisach Konkursu.

10. Prace  plastyczne  wraz  z  załącznikami,  należy  przesłać  pocztą  na  adres  szkoły  lub
dostarczyc osobiście: 

Szkoła Podstawowa
Im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,

ul. Prymasa Tysiąclecia 49,
07-319 Kiełczew

11. Organizator powołuje Jury w celu wyłonienia zwycięzców.
12. Jury decyduje o zakwalifikowaniu prac do konkursu i przyznaniu nagród.
13. Termin nadsyłania prac konkursowych  upływa z dniem 14  kwietnia 2023 r.  

Przepisy dotyczące prac plastycznych (klasy I – III):

1. Każdy uczestnik może wykonać jedną pracę plastyczną zgodną z tematem konkursu:
„Każdy inny – Wszyscy równi”
 Technika wykonania pracy – kolaż, format A3.

2. Pracę  (wraz  z  metryczką  ucznia)  należy  przesłać  pocztą  tradycyjną  na  adres
Organizatora  podany  w  przepisach  ogólnych  konkursu,  wraz  z  podpisanymi
załącznikami:1, 2 i 3 lub dostarczyć osobiście do szkoły.

Przepisy dotyczące pracy multimedialnej (klasy IV - V)

1. Każdy uczestnik może wykonać na komputerze, w  dostępnym dla niego programie,
logo hasła konkursowego „Każdy inny – Wszyscy równi”. 

2. Logo  nie  może  być  skopiowane  z  grafiki  dostępnej  w  Internecie,  powinno  być
wymyślone i wykonane samodzielnie z oryginalnym przesłaniem dla odbiorcy.

3. Logo, wraz z podpisanymi załącznikami (1, 2, 3)  w formie skanu, należy przesłać na
adres  mailowy  astec.spk@gmail.com  w  temacie  wpisując  „LOGO  oraz  imię
i  nazwisko  uczestnika  konkursu”  lub  dostarczyć  w  wersji  papierowej  do  Szkoły
Podstawowej w Kiełczewie
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Przepisy dotyczące pracy literackiej – WIERSZ  (klasy VI - VII)

4.  Każdy uczeń może napisać jeden wiersz zgodny z tematem konkursu „Każdy inny –
Wszyscy równi”.

5. Utwór nie może być już wcześniej publikowany i oceniony w innym konkursie. 
6. Wiersz, wraz z podpisanymi załącznikami (1, 2, 3)  w formie skanu, należy przesłać

na adres mailowy astec.spk@gmail.com  w temacie wpisując „WIERSZ oraz imię i
nazwisko  uczestnika  konkursu”  lub  dostarczyć  w  wersji  papierowej  do  Szkoły
Podstawowej w Kiełczewie

Przepisy dotyczące pracy literackiej LIST lub APEL (klasy VIII)

1. Każdy uczeń może napisać jeden LIST lub APEL zgodny z tematem konkursu „Każdy
inny – Wszyscy równi”.

2. Praca  nie może być już wcześniej publikowana i oceniona w innym konkursie. 
7. Prace literackie, wraz z podpisanymi załącznikami (1, 2, 3)  w formie skanu, należy

przesłać  na  ades  mailowy  astec.spk@gmail.com  w  temacie  wpisując  „LIST  lub
APEL oraz imię i nazwiko uczestnika konkursu” lub dostarczyć w wersji papierowej
do Szkoły Podstawowej w Kiełczewie

Terminarz konkursu:
1. Konkurs trwa od 01 marca 2023 r. do 14 kwietnia 2023 r.
2. Zwycięzcy i laureaci  o wynikach konkursu oraz o terminie i miejscu  rozdania nagród

zostaną  powiadomieni  telefonicznie  lub  za  pomocą  poczty  elektronicznej  do  dnia
10  maja 2023 r. 

Uwagi końcowe:
1. Organizator nie odsyła prac literackich, plastycznych i multimedialnych ich autorom.

Będą one wyeksponowane i zaprezentowane podczas gali wręczenia nagród.
2. Udział w konkursie jest równoznaczny z akceptacją regulaminu konkursu i zgodą na

publikację  danych osobowych oraz upublicznienie wizerunku w prasie i  na stronie
internetowej. 

Koordynator konkursu: 
                                              Agnieszka Steć   (tel. 604 295 119)
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Ochrona danych osobowych

1. Administratorem  danych  osobowych  uczestników  konkursu,  ich  rodziców  lub
opiekunów prawnych oraz nauczycieli (opiekunów uczestników konkursu) jest Szkoła
Podstawowa  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  Kiełczewie  reprezentowana
przez dyrektora, ul. Prymasa Tysiąclecia, 07-319 Kiełczew, 

2. Dane  osobowe  uczestników  konkursu,  ich  rodziców  lub  opiekunów  prawnych,  
a  nauczycieli  – opiekunów uczestników konkursu będą przetwarzane  na podstawie
prawnie uzasadnionego interesu (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), którym jest: umożliwienie
uczestnikom  konkursu  wzięcia  w  nim  udziału,  umożliwienie  przeprowadzenia
konkursu, opublikowanie informacji o laureatach, archiwizację dokumentów. Ponadto
dane osobowe będą przetwarzane także na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO (zgody
osoby,  której  dane  dotyczą)  w  celu  publikacji  wizerunku  laureatów  konkursu  na
stronie internetowej administratorów danych, w mediach oraz prasie lokalnej.

3. Administrator  może  powierzyć  dane  osobowe  uczestników,  ich  rodziców  lub
opiekunów  prawnych,  a  także  nauczycieli  –  opiekunów  konkursu  -  innym
instytucjom/podmiotom, jedynie wówczas, gdy zobowiązują do tego przepisy prawa
lub na podstawie właściwie skonstruowanych, zapewniających bezpieczeństwo danym
osobowym umów powierzenia danych.

4. Dane  osobowe  będą  przechowywane  zgodnie  z  wymaganiami  ustawy  
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

5. Rodzicom  lub  opiekunom  prawnym  uczestników  konkursu  przysługuje  prawo:
dostępu  do  danych  osobowych,  prawo  do  ich  sprostowania,  prawo  wniesienia
sprzeciwu  wobec  przetwarzania  danych,  prawo  ograniczenia  przetwarzania,  
a także prawo usunięcia danych, jeżeli przetwarzanie nie następuje w celu wywiązania
się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy
publicznej. W przypadku danych przetwarzanych na podstawie zgody rodzicom lub
opiekunom prawnym uczestników konkursu przysługuje prawo do cofnięcia zgody w
dowolnym  momencie  bez  wpływu  na  zgodność  z  prawem  przetwarzania,  którego
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. Wycofać zgodę można poprzez
złożenie  pisemnego  oświadczenia  w  siedzibie  Administratora,  na  adres
korespondencyjny:  Szkoła  Podstawowa  im.  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  
w  Kiełczewie,  ul.  Prymasa  Tysiąclecia  49,  07-319  Kiełczew  lub  na  adres  e-mail:
spkielczew@interia.pl

6. Na  niezgodne  z  prawem  przetwarzanie  danych  osobowych  przysługuje  prawo
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa).

7. Podanie  danych osobowych jest  dobrowolne,  jednak  niezbędne do zorganizowania
konkursu, powiadomienia laureatów o przyznaniu nagród. 

8. Dane  osobowe  nie  będą  przetwarzane  w  sposób  zautomatyzowany  i  nie  będą
profilowane,  a  także  nie  będą  przekazywane  do  państw  trzecich  oraz  organizacji
międzynarodowych.
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